Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Edital nº. 036/2014

Resultados dos Processos Seletivos para Monitorias 2014

A Pró-Reitora de Graduação, do Centro Universitário Metodista, no uso

de suas atribuições, torna públicos os RESULTADOS DOS PROCESSOS

SELETIVOS PARA MONITORIAS 2014/1.

Edital nº. 204 - ALTERA ÇÕES CLINICOFUNCIONAIS

SISTÊMICAS FISIOTERAPIA DE ÓRGÃO S E SISTEMAS

(TUTORIA)

Adriana Miguel

Kacylen Costa da Silva

Edital nº. 227 - Fisioterapia Musculoesquelética III

Andreia Jaqueline dos Passos Lopes

Lílian Valduga Brandelli

Roberta Coitinho

Edital nº. 247 - Pratica Científica no Serviço Social

Cíntia Soares Consul

Edital nº. 250 - Bases da Ação Profissional

Lucilene da Silva Stifft

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Edital 011/2014 - Fisioterapia Pneumofuncional II

Cesar Alencar da Silva Filho

Francini Porcher Andrade

Orientações para assinatura do contrato de monitori a:

Os/as alunos/as selecionados/as deverão comparecer ao Setor de

Estágios/Monitorias, no dia 12 de março de 2014 , das 10h às 21h , munidos

dos seguintes documentos :

• CÓPIA DO RG;
• CÓPIA DO CPF;
• CÓPIA DO CARTÃO BANCÁRIO (CONTA CORRENTE NO NOME

DO/A ALUNO/A), PARA PAGAMENTO DA BOLSA DE MONITORIA.

OBS: Os/as alunos/as selecionados/as para monitoria s de disciplinas

realizadas na Unidade DC Navegantes deverão procura r a CAI do DC para

a entrega da documentação e assinatura do contrato.

Para mais informações, favor entrar em contato diretamente com o

Setor de Estágios/Monitorias, através do fone: 3316.1259.

Porto Alegre, 11 de março de 2014.

Profa. Me. Luciane Torezan Viegas
Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Graduação